裝

訂

線

教育部　書函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：孫菊英
電話：(02)77365739
Email：jysun@mail.moe.gov.tw

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國104年3月4日

發文字號：臺教文(三)字第1040024760號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104年匈牙利獎學金英文說明（1040024760_Attach1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：104學年匈牙利政府獎學金自即日起受理申請，函轉獎學

金英文簡介，請公告周知並鼓勵學生、教師及研究員踴躍

申請，請 查照。

說明：

一、依據駐匈牙利代表處104年2月18日匈牙字第10400000571

號函辦理。

二、匈牙利政府提供外籍學生旨述學年度獎學金計畫，獎學金

共計分以下7類:

(一)A 學期獎學金(3-10個月)；

(二)B 碩士學程獎學金及研究(3-21天或1-10個月)；

(三)C/1 博士學程獎學金(36個月)；

(四)C/2 部分博士學程獎學金(10個月)；

(五)D 博士後研究(1-10個月)；

(六)E 駐點研究(3-21天或1-10個月)；

(七)F 2015年暑期課程(2-4週)。

三、申請者須於104年4月8日前完成線上申請並將申請表件寄

達匈牙利獎學金辦公室。獎學金計畫內容請詳參獎學金英

文簡介或參閱該辦公室網站資訊

：http://www.scholarship.hu/Englishsite/tabid/184/language/e

第 1 頁 共 2 頁

-496312797

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

n-EN/Default.aspx。

四、申請獎學金相關問題請逕洽駐匈牙利代表處呂惠璇秘書；

電話：36-1-2662884；電子信箱：mlu@mofa.gov.tw。

正本：各公私立大專校院

副本：外交部、駐匈牙利代表處（含附件）、駐奧地利代表處教育組（含附件）、本

部國際及兩岸教育司
電子公文
交 換 章

104/03/04
09:33:49

第 2 頁 共 2 頁

-496312797

	國立清華大學